PREFEITURA MUNICIPAL DE PALOTINA
ESTADO DO  PARANÁ

CNPJ 76.208.487/0001-64

EDITAL Nº 19/2018
 NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Palotina, no uso
de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 02/2018, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA DE TÍTULOS do
Concurso Público nº 02/2018, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova de Títulos, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 02/2018.

Art. 2º Quanto à nota da prova de títulos obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao
Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de
publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 09h do dia 23/03/2018 até às
23h59min do dia 26/03/2018, observado o horário oficial de Brasília-DF.

                                                                       Palotina/PR, 21 de Março de 2018.

_________________________  ________________________
Jucenir Leandro Stentzler        Felipe Zago
Prefeito Municipal  Secretário de Administração

http://www.concursosfau.com.br/

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALOTINA
ESTADO DO  PARANÁ

CNPJ 76.208.487/0001-64

EDITAL Nº 19/2018
 NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2018

INSC NOME TIT CARGO

16147 ADRIANA APARECIDA LUZETTI NAT ENFERMEIRO

12696 ALANA GABRIELA ARALDI ANSOLIN 2,50 ENFERMEIRO

16626 ALANDA LUCIANA OLIVEIRA NOVAES MARCOLIN 5,00 ENFERMEIRO

10960 ALEXIA TAIANY SILVEIRA NAT ENFERMEIRO

10777 ALINE ROCHA LAZZARI NAT ENFERMEIRO

12984 ANA CLAUDIA CENTURIAO NAT ENFERMEIRO

19477 ANA PAULA VEIGA DOMICIANO PELUCI 5,00 ENFERMEIRO

17467 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUZA NAT ENFERMEIRO

15098 CACIA FERREIRA CARDOSO DIAS NAT ENFERMEIRO

19240 CAMILA COIADO ORCELLI 5,00 ENFERMEIRO

17667 CAMILA MEGDA GODOFREDO 2,50 ENFERMEIRO

10994 CARINA DOTTO NAT ENFERMEIRO

18678 CÁSSIA GALLI TOSINI 0,00 ENFERMEIRO

15157 CELIA APARECIDA GONÇALVES COSTACURTA NAT ENFERMEIRO

11162 DANIELA REDANTE NAT ENFERMEIRO

11045 DANIELLY NASCIMENTO DOS SANTOS NAT ENFERMEIRO

17235 DENNER REGIS UREL 2,50 ENFERMEIRO

10927 EDEVALDO BERTHO 2,50 ENFERMEIRO

19366 ELIVANIA SOARES LIMA FUKUSHIMA NAT ENFERMEIRO

18553 EUNICE DE FREITAS ISRAEL NAT ENFERMEIRO

15835 EVANICE PINOW NAT ENFERMEIRO

11461 FERNANDA GARCIA ELIAS NAT ENFERMEIRO

11087 FERNANDA TIECHER CIRELLE NAT ENFERMEIRO

11240 GABRIELA CAROLINE PALUDO NAT ENFERMEIRO

16780 GIOVANI FERREIRA DE LIMA NAT ENFERMEIRO

17021 GISLAINE BONANI BORTOLOTO NAT ENFERMEIRO

11217 GLÁUCIA CRISTINE SALÇA PEIXOTO DE OLIVEIRA NAT ENFERMEIRO

13895 GLEICY LIMA PENTEADO 2,50 ENFERMEIRO

17507 HEVERTON SOUZA BERALDO 5,00 ENFERMEIRO

18723 JAQUELINE DELAI 5,00 ENFERMEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALOTINA
ESTADO DO  PARANÁ

CNPJ 76.208.487/0001-64

12052 JESSICA BORTOLOTTO BONAMIGO 2,50 ENFERMEIRO

16388 KAREN KAROLINE DE OLIVEIRA 2,50 ENFERMEIRO

16304 KARLA RENATA DE SOUZA 5,00 ENFERMEIRO

12265 KEURILENE SUTIL DE OLIVEIRA NAT ENFERMEIRO

18561 LEANDRA DOS SANTOS RODRIGUES NAT ENFERMEIRO

12716 LIDINÉIA MATANAVIC CARDOSO FERREIRA 2,50 ENFERMEIRO

17734 LUCAS DE SOUZA CAMARGO SANTOS NAT ENFERMEIRO

16971 LUCIANA DOLORES PACHECO NAT ENFERMEIRO

11493 MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA VIEIRA MARTINS NAT ENFERMEIRO

13654 MERIDIANE HABECK TSUKADA NAT ENFERMEIRO

11058 NEIVA LENZ NAT ENFERMEIRO

10849 PATRICIA NICOLAU LEÃO BINOTTO 5,00 ENFERMEIRO

12713 POLIANA CRISTINA GIOMBELLI NAT ENFERMEIRO

11447 PRISCILA DURAN STUZATTA NAT ENFERMEIRO

15958 RAFAELA DESSI RIALTO NAT ENFERMEIRO

15593 SAIONARA SAVARIS BATISTA 5,00 ENFERMEIRO

11170 SILVIO LUIZ DE SOUZA NAT ENFERMEIRO

14838 SIMONE HENRIQUES 2,50 ENFERMEIRO

12330 SIMONE RORATTO DE ARAUJO NAT ENFERMEIRO

19244 SONIA TERESINHA PESSI MORANTE 5,00 ENFERMEIRO

11922 SUSANA ALVES 2,50 ENFERMEIRO

11253 TATIANA ZAFALON LACERDA NAT ENFERMEIRO

11154 THAÍS APARECIDA TOMIAZZI 2,50 ENFERMEIRO

14699 THENNIFER ADRIELY MOENSTER DE ALMEIDA NAT ENFERMEIRO

18903 WENDEL CUNHA DA COSTA 2,50 ENFERMEIRO

18510 YONARA BARIÃO THÉ DA SILVA NAT ENFERMEIRO

17488 ANA CAROLINA MARQUES FALEIROS NAT MÉDICO

19456 ANDRE LUIS MOTA CAMPOS NAT MÉDICO

15750 BRUNA RAFAELLE RODRIGUES NAT MÉDICO

11302 CARIZA SIQUEROLO NAT MÉDICO

16007 CLEVERSON ANDRES ZINE NAT MÉDICO

17853 DEBORA TAGLIARI NAT MÉDICO

15794 DIOCLÉCIO CESAR BRAÚNA LOPES NAT MÉDICO

15070 FELIPE YUKIO OBATA NAT MÉDICO

17209 FERNANDA MARIA GARCIA NAT MÉDICO

18730 GABRIELA DE ÁVILA PAES NAT MÉDICO

18160 GUSTAVO ELOI RODIO NAT MÉDICO

17450 IVAN AUGUSTO STEFFENS NAT MÉDICO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PALOTINA
ESTADO DO  PARANÁ

CNPJ 76.208.487/0001-64

17497 JEAN CARLOS BROETTO BESINELLA NAT MÉDICO

18650 JÉSSICA PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA NAT MÉDICO

13647 JULIAN FERNANDA MARCONDES NAT MÉDICO

14790 KAREN HIROMI CHUNG NAT MÉDICO

18651 LUCAS RAFAEL BILIBIO NAT MÉDICO

11481 LUCIANA PAULUS NAT MÉDICO

11455 LUIZ AUGUSTO VALLIM 2,50 MÉDICO

15054 MURIELY ROTTA NAT MÉDICO

13921 RAQUEL BOM- AMI BARROS NAT MÉDICO

18045 ROBERTA ARNEIRO DANTAS NAT MÉDICO

11820 RODRIGO DE LARA NASUNO 5,00 MÉDICO

11497 SANDRO DA SILVA MONTANO NAT MÉDICO

15372 TAMI CRISILA ALCANTARA GUEDES NAT MÉDICO

11421 YGOR THALLES ALMEIDA BEREZA NAT MÉDICO

14139 BRUNA BARION WESOLOWSKI NAT ODONTÓLOGO

14810 GABRIEL VINICIUS DE ALMEIDA NAT ODONTÓLOGO

18299 ISABELLA RODRIGUES 2,50 ODONTÓLOGO

13430 JOÃO LUIZ SCHUTZ JUNIOR NAT ODONTÓLOGO

11229 JORDANA FALCONI DEMARCO NAT ODONTÓLOGO

14237 JULIANA CRISTINA BONANI SAQUETI NAT ODONTÓLOGO

17379 KARINE FATIMA LYKO 5,00 ODONTÓLOGO

13070 NELSON RUBENS FRAGA DE ANDRADE NAT ODONTÓLOGO

17748 TAIANA PAOLA PRADO NAT ODONTÓLOGO

17120 VILSON SENGER ROSAS 5,00 ODONTÓLOGO